
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 05 Politiche  Ambientali - Energetiche - 
Mobilità n° 124 del 20/05/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE MISSIONE A POZZALLO PRESSO L'UFFICIO 
TERRITORIALE AMBIENTE DI RAGUSA UOB-A.8 DEL DIPARTIMENTO 
DELL'AMBIENTE.

Il Redattore: Piccitto Giuseppe 

Premesso che: 
• con note da parte del Dipartimento dell'Ambiente con Prot. 21937 e 21969 del 10 Aprile 

2018 è stata richiesta un integrazione documentale ai  fini del rilascio dell'autorizzazione 
delle emissioni  in  atmosfera delle  linee di trattamento fanghi dei  depuratori  siti  in C.da 
Lusia in Ragusa e C.da Palazzo in Marina di Ragusa; 

• la  consegna dell'integrazione documentale  di cui  sopra è prevista  per giorno 17 Maggio 
2019 presso l'Ufficio Territoriale Ambiente di Ragusa UOB A.8 sito in Piazza Studi s.n. 
97016 Pozzallo, con il funzionario del citato Dipartimento Regionale;

• con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento 
alDUP ed il Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;

• con deliberazione di Giunta Municipale n. 366 del 15.10.2018 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) 2018-2020;

Considerato che, al fine di verificare la coerenza della citata documentazione, si rende necessaria 
la presenza dell' Ing. Giuseppe Piccitto, Funzionario del Servizio Idrico Integrato, accompagnato 
dal Sig. Giovanni Occhipinti;
Dato atto che, i suddetti dipendenti faranno uso di autovettura comunale di servizio;
Dare atto altresì che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel 
D.U.P. e nel P.E.G. sopra richiamati;
Richiamato il Regolamento di contabilità comunale, approvato con deliberazione del C.C. n. 19 del 
24.03.17;  

DETERMINA
1. di autorizzare l'Ing. Giuseppe Piccitto, Funzionario del Servizio Idrico Integrato, il Sig. Giovanni 

Occhipinti di questo Settore a recarsi a Pozzallo presso l'Ufficio Territoriale Ambiente di Ragusa 
UOB A.8 sito in Piazza Studi s.n. 97016 - Pozzallo in data 17/05/2019 con automezzo comunale di 

Pagina 1/2



servizio,  per  la  consegna  dell'integrazione  documentale,  necessaria  ai  fini  del  rilascio 
dell'autorizzazione delle emissioni in atmosfera delle linee di trattamento fanghi dei depuratori siti 
in C.da Lusia in Ragusa e C.da Palazzo in Marina di Ragusa;

2.  dare atto che, il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

3 di  pubblicare  la  presente  Determinazione  Dirigenziale  nella  sezione  del  sito  denominata 
“Amministrazione Trasparente” sottosezione Provvedimenti.

 

Ragusa,  20/05/2019 Dirigente
SCARPULLA MICHELE PIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

